OFICIO VEREADOR n° 00245/2007
São Roque, 13 de Abril de 2007.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja oficiado o Deputado Federal Sr. Walter Ioshi, uma vez que ele possui parentes no Município, solicitando que o nobre Deputado interceda junto ao Governo do Estado de São Paulo, para a viabilização de doação de 3.000 m³ de bica corrida para a recuperação das Estradas do Carmo, Aguassaí e Caetê, todas localizadas no Município de São Roque.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ex.mo Sr.
EFANEU NOLASCO GODINHO
DD. Prefeito do Município de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02090/2007 - 777